
Schützengau Günzburg

Luftgewehr 2024 - Offene Klasse 2

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Rückrunde  -  B-Gruppe 2 
Frohsinn Großkötz 1   Eintracht Autenried 1 944:938

Sedlmeir Emilia 350
E Uhl Andreas 322
Sedlmeir Christian 272

E Maier Ulrike 337
Frey Johann 320
Kempter Harald 281

BSG Offingen 3   SV Deffingen 3 988:935
Hummel Emily 347
E Brezger Laura 325
E Maier Isabella 316

Mayer Benjamin 325
E Mayer Andreas 306
Maier Roland 304

SV 1910 Reisensburg 2   Tell Deubach 2 1032:1031
Fink Anton 345
Sterk Andrea 344
Kuhn Stefan 343

Necker Annika 356
Sailer Leonhard 346
Ziesche Andreas 329

Tabelle

  1. BSG Offingen 3   12 : 2   Punkte 7123  Ringe Schnitt:    1017,57
  2. Tell Deubach 2   10 : 4   Punkte 7189  Ringe Schnitt:    1027,00
  3. SV 1910 Reisensburg 2   8 : 6   Punkte 6922  Ringe Schnitt:    988,86
  4. Frohsinn Großkötz 1   6 : 8   Punkte 6599  Ringe Schnitt:    942,71
  5. SV Deffingen 3   6 : 8   Punkte 6561  Ringe Schnitt:    937,29
  6. Eintracht Autenried 1   0 : 14   Punkte 6239  Ringe Schnitt:    891,29

Die besten Schützen der B-Gruppe 2 
  1. Necker Annika Tell Deubach 2 356 Ringe
  2. Sedlmeir Emilia Frohsinn Großkötz 1 350 Ringe
  3. Hummel Emily BSG Offingen 3 347 Ringe
  4. Sailer Leonhard Tell Deubach 2 346 Ringe
  5. Fink Anton SV 1910 Reisensburg 2 345 Ringe
  6. Sterk Andrea SV 1910 Reisensburg 2 344 Ringe
  7. Kuhn Stefan SV 1910 Reisensburg 2 343 Ringe
  8. Maier Ulrike Eintracht Autenried 1 337 Ringe
  9. Ziesche Andreas Tell Deubach 2 329 Ringe
10. Mayer Benjamin SV Deffingen 3 325 Ringe
11. Brezger Laura BSG Offingen 3 325 Ringe
12. Uhl Andreas Frohsinn Großkötz 1 322 Ringe
13. Frey Johann Eintracht Autenried 1 320 Ringe
14. Maier Isabella BSG Offingen 3 316 Ringe
15. Mayer Andreas SV Deffingen 3 306 Ringe
16. Maier Roland SV Deffingen 3 304 Ringe
17. Kempter Harald Eintracht Autenried 1 281 Ringe
18. Sedlmeir Christian Frohsinn Großkötz 1 272 Ringe

RWK-Shooting.de 



Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftgewehr - 2024 - Offene Klasse 2

B-Gruppe 2 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70709361 Brezger Lucie 15 BSG Offingen 3 5 373-369-373-381-373 373.80

2 70709711 Necker Annika 21 Tell Deubach 2 7 362-360-346-360-342-357-356 354.71

3 70708552 Hummel Emily 38 BSG Offingen 3 6 337-347-352-344-351-347 346.33

4 70708298 Sedlmeir Emilia 24 Frohsinn Großkötz 1 7 353-330-336-353-359-324-350 343.57

5 70707799 Vormittag Simone 30 SV Deffingen 3 2 337-342 339.50

6 70707317 Kuhn Stefan 34 SV 1910 Reisensburg 2 7 324-345-340-351-348-314-343 337.86

7 70701564 Maier Ulrike 50 Eintracht Autenried 1 1 337 337.00

8 70701980 Sailer Leonhard 54 Tell Deubach 2 7 325-341-340-334-342-325-346 336.14

9 70709487 Ziesche Andreas 17 Tell Deubach 2 7 348-344-351-334-319-329-324 335.57

10 70700588 Fink Anton 60 SV 1910 Reisensburg 2 5 325-343-343-321-345 335.40

11 70705249 Baumeister Thomas 41 Tell Deubach 2 1 331 331.00

12 70709543 Sterk Andrea 51 SV 1910 Reisensburg 2 6 328-313-324-334-312-344 325.83

13 70709575 Maier Isabella 26 BSG Offingen 3 6 307-327-330-338-335-316 325.50

14 70708725 Uhl Andreas 22 Frohsinn Großkötz 1 1 322 322.00

15 70708852 Mayer Benjamin 21 SV Deffingen 3 5 300-308-336-331-325 320.00

16 70709716 Siegner Hanna 14 Tell Deubach 2 5 328-329-320-307-312 319.20

17 70708350 Pfäffle Lukas 20 BSG Offingen 3 4 321-321-306-322 317.50

18 70700163 Frey Johann 62 Eintracht Autenried 1 7 312-317-311-322-314-305-320 314.43

19 70700516 Mayer Andreas 54 SV Deffingen 3 6 307-330-315-295-320-306 312.17

20 70709360 Brezger Laura 13 BSG Offingen 3 2 297-325 311.00

21 70700452 Aubele Harald 46 SV Deffingen 3 4 295-336-315-294 310.00

22 70708916 Gruber Thomas 39 SV 1910 Reisensburg 2 6 295-310-310-315-302-320 308.67
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70701551 Kempter Harald 43 Eintracht Autenried 1 7 324-318-301-302-287-290-281 300.43

24 70700924 Sedlmeir Christian 53 Frohsinn Großkötz 1 4 304-305-310-272 297.75

25 70709381 Wiedenmann Johanna 19 Frohsinn Großkötz 1 3 309-299-279 295.67

26 70707498 Pfäffle Manuela 56 BSG Offingen 3 2 274-314 294.00

27 70700515 Maier Roland 45 SV Deffingen 3 7 293-274-298-304-295-286-298 292.57

28 70709335 Hain Simon 15 SV Deffingen 3 3 294-289-288 290.33

29 70709505 Wiedenmann Maria 16 Frohsinn Großkötz 1 5 305-294-287-296-260 288.40

30 70709283 Dirr Selina 18 Frohsinn Großkötz 1 5 293-323-258-292-270 287.20

31 70709712 Simon Julian 16 Tell Deubach 2 1 284 284.00

32 70709496 Escher Bettina 39 Eintracht Autenried 1 6 247-275-258-286-266-266 266.33

33 70709710 Ziesche Christoph 13 Tell Deubach 2 1 234 234.00

34 70709444 Kempter Michael 12 Eintracht Autenried 1 1 209 209.00

35 70709314 Pfäffle Luca 15 BSG Offingen 3 1 179 179.00
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